
,...
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana _Paraná
Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº 02/2019

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o servidor do cargo de provimento efetivo de Oficial Técnico Legislativo,
IVAN LUClO GARCIA, o servidor do cargo de provimento efetivo de Escriturário
Legislativo, ALLlSON T/AGO PELLlZER, e o servidor do cargo de provimento efetivo
de Operador Audiovisual, RAFAEL BELAN DOS SANTOS, para que sob a
presidência do primeiro possam compor a COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Câmara
Municipal de Apucarana no presente exercício de 2019, com base na Lei nQ
8.666/93.

Art.2º - Designar o servidor ocupante do cargo de provimento efetivo de advogado,
WILSON ROBERTO PENHARBEL, como representante da Administração para
acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos, nos termos do art.
67 da Lei 8.666/93.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial o ato nQ 01/2018.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 03 de janeiro de 2019.

IRA
Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

	Images
	Image 1
	Image 2



